
 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2023.gada 3.augustā          Nr.7 

Sēde sasaukta: 03.08.2023 

Sēdi atklāj: 03.08.2023. plkst.14:00:57 

Sēdi slēdz: 03.08.2023. plkst.14:48:19 
 

Sēdē piedalās: Ivo Rode, Andris Mihaļovs, Erlends Geruļskis, Biruta Mežale, Inga Cipe, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs 
 

Nepiedalās: Laimis Šāvējs 
 

Piedalās: Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs, Skaidrīte Grīnberga, Sociālā dienesta juriste, 

Ivita Krastiņa, Bāriņtiesas priekšsēdētāja, Dace Ekerte, Sociālā dienesta personāla speciālists, Baiba 

Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Inita Jansone, 

Juridiskās pārvaldes pārraudzības juriste, Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 
 

Sēdi vada:   Biruta Mežale, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu 

 2.  Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām 

sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2023./2024. akadēmiskajā gadā 

 3.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 16. jūnija lēmuma Nr. 352 “Par komisiju pašvaldības 

stipendiju piešķiršanai” atzīšanu par spēku zaudējušu 
 

Sociālā dienesta juriste S.Grīnberga informē par saņemtajiem norādījumiem no Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijas par saistošajiem noteikumiem Nr.13 “Kārtība, kādā Cēsu novada  

pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba 

speciālistu programmās”. Ir nepieciešami precizējumi saistošajos noteikumos, tāpēc tiek lūgts 

iekļaut sēdes darba kārtībā jautājumu “Par Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija  saistošo 

noteikumu Nr.13 “Kārtība, kādā Cēsu novada  pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē 

pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu programmās” precizēšanu”. Savukārt, 

pamatojoties uz to, ka saistošie noteikumi Nr.13 vēl nav stājušies spēkā, S.Grīnberga lūdz izslēgt 

no sēdes darba kārtības jautājumu “Par Cēsu novada domes 2022. gada 16. jūnija lēmuma Nr. 352 

“Par komisiju pašvaldības stipendiju piešķiršanai” atzīšanu par spēku zaudējušu”, deputāti akceptē 

izmaiņās sēdes darba kārtībā. 



 2 

Apstiprinātā darba kārtība 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu 

2  Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2023./2024. akadēmiskajā 

gadā 

3  Par Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija  saistošo noteikumu Nr.13 “Kārtība, 

kādā Cēsu novada  pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē 

pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu programmās” precizēšanu 
 

1. 
Par Cēsu novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Ivita Krastiņa, Bāriņtiesas priekšsēdētāja 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, B.Mežale 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Erlends 

Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Inga Cipe, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par Cēsu novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

17.08.2023. Domes sēdē 

2. 

Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju  

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2023./2024. akadēmiskajā gadā 

Ziņo Skaidrīte Grīnberga, Sociālā dienesta juriste 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Judeiks, B.Mežale, E.Geruļskis, A.Mihaļovs, I.Krastiņa 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Erlends 

Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Inga Cipe, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām 

sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2023./2024. akadēmiskajā gadā” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 10.08.2023. Finanšu komitejas sēdē 

3. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija  saistošo noteikumu  

Nr.13 “Kārtība, kādā Cēsu novada  pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē 

pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu programmās” precizēšanu 

Ziņo Skaidrīte Grīnberga, Sociālā dienesta juriste 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Erlends 

Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Inga Cipe, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija  saistošo noteikumu Nr.13 “Kārtība, kādā Cēsu 

novada  pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās sociālā 

darba speciālistu programmās” precizēšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.08.2023. 

Finanšu komitejas sēdē 



 3 

 

Sēdi vadīja  

Sociālo un veselības jautājumu komitejas 

priekšsēdētāja 

Biruta Mežale 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 03.08.2023  

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


